Nos iustis et legitimis peticionibus ipsorum domini Ladislai prepositi et canonicorum
ccclesie predicte benigniter inclinati ipsum privilegium non abrasum, non cancellatum,
nec in aliqua sui parte viciatum reperientes de verbo ad verbum transcribi fecimus et
nostro sigillo consignari. Datum in vigilia Epiphanyarum Domini, anno eiusdem Mmo
CoCoCo quinquagesimo.

1 Kivetkezik Telepdi Csandd eszterpomi érsele 1337, dprilis 23-dn kelt kivdlisdglevele: Mon, St I, 294-297
(421),
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2.

1350. februar 3.
Az esztergomi kdptalan Péter drkanonok kérésére atirja Tamds esxtergomi érsek két oklevelét,

Hirtya, 272 x 200 mm. Hitdapra nyomott pecsét nyoma és befliggesztd hirtyaszalaga. Hitlapon
kéizépkon irissal: Super censu custodie ecclesie Strigoniensis in candelis et pecuniis, signanter census
ecclesic Beate Maric, mis kézzel erre merlegesen: custod.; valamint tjkori levéltari jelzetek. Eszt. kpt.
mlt. 51=1-25 (DF 237 974). Atirta az esztergomi kiptalan 1446, augusztus 26-in, Eszt. kpt. mlt. 51-1-26
(IDF 237 975).

Nos, capitulum ecclesie Strigoniensis, significamus tenore presencium, quibus expedit,
universis, quod discretus vir, dominus Petrus, custos ecclesie nostre in medio nostr1 per-
sonaliter conparendo exhibuit nobis quasdam litteras quondam domini Thome archicpis-
copi Strigoniensis infraseriptorum tenorum petens nos cuim instancia, ut earum tenores
sub nostro sigillo rescribi faceremus, quarum prime tenor talis est:!

Secunde tenor talis est:®

Nos igitur attendentes eius peticionem esse tustam et honestam dictasque litteras fore
sub sigillo archiepiscopi supradicti emanatas, de verbo ad verbum rescribi facientes aucto-
ritate presencium duximus roborandum. Datum in festo Beate Agate virginis, anno Do-
mini Mo CCCmo quincagesimo.

! Kivetkezik Tamds esztergomi érsek 1314, oktdber 27-én kelt oklevele: Mon. Strig. 11, 693-700 (792).
‘Kévetkezik Tamds esztergomi érsele 1315, februar 22-én kelt olelevele: Mon. Strig. 11, 703-704 (798).

.
1350. aprilis 6. )
I. Lajos kiraly meghagyja Ujbanya vdros hatésdganak, hogy a garamszentbenedeki apdt malmai
utdn jard fovedelmek sigyében az apat panaszat orvosolfa,

Papir, 217 x 141 mm. Hitlapon gy(rfispecsét maradvinya, valamint djkori tartalmi dsszefoglald és levél-
tini jelzetek. Az ellap bal alsé sarkiban: Kinesperg, Eset. kpt. mit. 1-4-7 (DF 238 443).

Lodovicus, Dei gracia rex Hungarie fidelibus suis, Frithkoni urburario, item iudici, iuratis
civibus et universis hospitibus de Kunnuspergh salutem et graciam. Nuncciavit nobis ho-
norabilis et religiosus vir, dominus frater Sifridus, abbas ecclesie Sancti Benedicti de tuxta
Gron, quod quidam homines super terra et super aqua ecclesie sue molendina haberent,
de quibus molendinis, videlicet rotis ipsorum molendinorum proventus, scilicet de singu-
lis rotis molendinorum singulos florenos habere deberet, quos florenos a quinto anno
incipiens hucusque sibi dare et persolvere recusassent. Cum igitur nos unicuique, specia-
liter sancte matri ecclesie iusticiam fienn velimus, volumus et fidelitati vestre firmiter ct
districte precipiendo mandamus, quatenus ex parte illorum talium, qui molendina super
terra seu aqua predicte ecclesie Sancti Benedicti de iuxta Gron, videlicet in ryvulo abbatis
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habent, et qui ius ipsius abbatis, scilicet singulos florenos de singulis rotis dictorum mo-
lendinorum sibi dare recusarunt, eidem iusticiam faciatis ordine iuris observato et aliud
nullo modo facere presumpmatis. Datum Bude, feria tercia proxima post octavam festi
Passce Domini, anno eiusdem Mo ccco quinguagesimo.

4.
1350. aprilis 19.
Esztergom vdrmegye hatésdga Lampert fiainak Salamon fia Janos fia Péter elleni perét a kiraly pa-
rancsa értelmében a kovetkez8 vagy mdsodik esztendd Szent Gyorgy napjinak nyolcadara halasztotta.

Papir, 220 x 63 mm. Hitlipon hirom darab zirépecsétként alkalmazott gyiirispecsét maradvinyai,
Hatlapon azonos kézzel: Pro magistro Petro, filio Iohannis, filii Salamonis contra lohannem, Ladislaum et
Petrum, filios Lamperti ad octavas Beati Georgil martiris futuri anni prorogatona; ijkon latinnyelwi
tartalmi Bsszefoglaléd éslevéltin jelzetck. Eszt. kpe. olt. 1-2-8, KML 10 (DF 208 447).

Nos, magister Stephanus dictus Orrus, vicecomes Strigoniensis ac iudices nobilium de
eodem damus <pro memoria>!, quod cum secundum continenciam priorum litterarum
nostrarum prorogatoriarum feria secunda proxima ante festum Beati Georgii martiris
lohannes et Ladislaus et Petrus, filii Lampérti contra magistrum Petrum, filium Iohannis,
filii Salomonis coram nobis comparere debuissent, ipso termino adveniente dicti filin
Lamperti exhibuerunt nobis quasdam litteras domini nostri, Lodovici regis, in quibus
precipiebat causam ipsorum filiorum Lamperti ad octavas festi® Beati Georgii martiris
futuri sive secundi® anni eo, quod esset maior ipsorum post dominum regem ad partes
transmarinas profecturus, prolongare. Nos vero dictam causam parcium iuxta preceptum
et mandatum domini regis statu priori permanente partibus coram nobis comparendis ad
octavas dicti festi futuri anni duximus prorogandam. Datum die prenotata, anno Domini
Mo cococo quinquagesimo.

! a pro memoria tollban maradt  * sor filé frva * utdna kikiizva: Andr

5.
1350. majus 1. Buda
Lajos kirdly megparancsolia Hont varmegye hatésdgdnak, hogy kaladéi Kysa fiainak, Andrasnak és
Miklésnak a panaszdt, miszerint Kénya ndgradi ispan Kaladé birtokukat elbitorolja, vizsgalja ki,

Atirta Hont virmegye hatbsiga 1350. mijus 12-én kelt jelentésében: Primis lvt. Arch. Saeculare
Radicalia F-22 (DF 248 200).

Lodwicus, Dei gracia rex Hungarie fidelibus suis, comiti vel vicecomiti et iudicibus no-
bilium comitatus Hontensis salutem et graciam. Dicitur nobis in personis Andree et
Nicolai, filiorum Kysa de Kaladei, quod populi et hospites de Pathak ex commissione
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magistri Kounya, comitis Neugradiensis metas possessionis eorum Kalade prenotate peni-
tus et omnino destruendo uterentur terras eiusdem perarrando ac fructus et utilitates elus-
dem percipiendo in preiudicium ipsorum. Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo
mandamus, quatenus unum vel duos mittatis ex vobis, qui ab ommbus, quibus decet et
licet, et specialiter in congregacione feria quarta proxima ventura in eodem comitatu per
vos celebranda sciant et inquirant de premissis omnimodam veritatemn. Et post hee, prout
exinde vobis veritas premissorum constiterit, nobis fideliter rescribatis. Datum Bude, in
festo Beatorum Phylipi et lacobi apostolorum, anno Domini Mo ccco quinquagesimo,